
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ

30 MARS 2009. – TRAVAIL 2009/3 – Texte 11 / 79 – Page 1

. .

FONCTIONNEMENT DU MINISTÈRE − AVIS DE CONCOURS

Agriculture
Conditions de travail
Nomination

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE,

DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE
ET DE LA PÊCHE

Arrêté du 9 février 2009 portant nomination du président de la commission spécialisée chargée
des questions relatives aux activités agricoles au Conseil d’orientation sur les conditions
de travail

NOR : MTST0980915A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre du travail, des affaires sociales, de la famille, de la solidarité et de la ville, et le ministre de l’agri-
culture et de la pêche,

Vu les articles R. 4641-22 et D. 4641-23 du code du travail,

Arrêtent :

Article 1er

Mme Sophie VILLERS est nommée en qualité de président de la commission spécialisée chargée des questions
relatives aux activités agricoles, au conseil d’orientation sur les conditions de travail.

Article 2

Le directeur général du travail et le directeur des affaires financières, sociales et logistiques sont chargés, cha-
cun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Journal officiel de la République
française.

Fait à Paris, le 9 février 2009.

le ministre du travail, des relations sociales,
de la famille, de la solidarité

et de la ville,
Pour le ministre et par délégation :

Le directeur général du travail,
J.-D. COMBREXELLE

Le ministre de l’agriculture et de la pêche,
Pour le ministre et par délégation :

Le directeur des affaires financières,
sociales et logistiques,

F. DE LA GUERONNIÈRE


		2009-03-31T15:10:02+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




